{:\‘! - N . + P e
Zarv. Determinazinni Diricenziall

Trasraeaena: N ¢ , AR
,l'd\,lf_:x\l,;mu, N2 ,5,& » AYAY!

WAL SRR 2 %

Ufficio unico dei P.LT.

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

A= 4

Annetata al registro generale ”%geﬁeiiquﬁdazione missione a Palermo aﬁ’inc Giusep—
in data 0 §FR ann7 pe Corallo per Int. 122- Recupero zona Carmins-Putie
Ne 09 5 1 c/o Dip. LL.PP. del 28/03/2007

AL — 1L 321 QINn7 INNN~
Aut. 1.716 del 28/03/2007

’
Ne ﬁ-['-o settore Vil
Data 16 /04/07

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA® DEL FONDI

BIL 2007... CAP.1702.4..... | DENOM..Imp. .5454/07. L& LOULUQ) Ve Qéﬁ
FUNZ.09.. SERY..0L..... INTERV....01. "%@
../ it
I RAGI@NE@E CAPO

/W

L’anno 2007, il giorno sedici del mese di aprile, neli’ufficio PIT del Setiore Vi1, il
Dirigente Arch. Ennip Torrieri ha adotiato la seguente determinagione:




1] sottoscritto dirigente Arch. Ennio Torrieri:

Premesso che: I’Ing. Giuseppe Corallo quale collaboratore del RUP dei lavori di recupero della

zona abbandonata di Carmine Putie — int. 122 del PIT 2, in seguito a convocazione, mercoledi 28

marzo 2007 si & recato a Palermo, con automezzo comunale guidato dall’autista, per partecipare ad

una riunione di verifica sull’avanzamento finanziario relativo ai suddetti lavori, che si ¢ tenuta
~ presso i locali del Dipartimento Regionale Lavori Pubblici in via Leonardo da Vinci, 161;

, Che per tale missione ¢ stata impegnata per I'Ing. Giuseppe Corallo e I’autista comunale la somma
di € 40,00 per spese di vitto; :

Visto il prospetto di liquidazione delle spese di vitto, vistato dall’Ufficio di Ragioneria, dal quale
risulta che la somma da liquidare all’Ing. Corallo, che ha anticipato per I’autista comunale, ¢ di€
36,00, ‘ _ .

Visto I’art. 47, comma 1, lett.G, dello Statuto di questo Comune pubblicato sulla G.U.R. S. n:26 del
22.05.1993; ) ‘

Visto I’art. 53 del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi comunali;
DETERMINA

1. Per quanto specificato in premessa, di liquidare all’Ing. Giuseppe Corallo la somma di €

36,00, imputando la spesa al Cap. 1702.4 funz. 9 Serv.1 Int. 1 Bil.2007 (imp.5454 /07); ,& 0} S
Diminuire Iimpegno da € 40,00, come da Det dirigenziale n.716 del 28.03.07, ad €36,00; A 51/@

3 Autorizzare I’Ufficio di Ragioneria a liquidare_il rimborso-_spese-¢-ad emettere-il relativo— -

mandato;

Parte integrante: Richiesta di liquidazione spese, con il visto di regolarita tecnica.

A poke t [ ol fruste e 10 puanne

~ 1l Dirigente
( Arch. Ennio Torr;eri )

todell® Settoze i il Getoral: ' : T /
L83 o~ Oh~200t _‘ /é\- By AN

'™ - -
I Direttore - coztie




SETTORE FINANZA E CONTABILITA'
Si attesta la regolarita contabile di cui all’Zrt. 53, co.l della

legge 142/90.

IL RES ON/ ILE DI RAGIONERIA

8i attesta la copertura finanziaria

-----

IL RESPON DI RAGIONERIA

\

vy \

- Il sottoscritte Messo comunale attesta di avere pubblicato in
data odierna, all’Albc Pretorioc, per la durata di giorni sette,
copia della suestesa determinazione dirigenziale, e di averne
trazmesso ccpia, rispettivamente, al Sindaco ed al Segretarioc
Generale. m 73WHULUU/

3

Addi.. ..iccaansann

IL MESSO COMUNALE

1 MESSZ HNOTIFICATORE
(Tggfiaiini Sergio)

e

Il SOttOeCIlttO Messo comupale attesta 11 comp to del

Adai. ) h 50 Z.\

I MESSO COMUNALE



